
Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

1 

 

 

Návrh řešení požadavku na poskytnutí ad hoc služby v rámci Smlouvy o 

zajištění správy, provozu a rozvoje komunikační infrastruktury,  

ve znění dodatku č. 6  

číslo jednací Objednatele: MV-126064/SIK5-2018 

číslo jednací Poskytovatele: 2018/321 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Návrh řešení je předkládán: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú: 117404973/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77322 

zastoupeno:  Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem Národní agentury pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

jako Poskytovatelem  

 

pro  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 

zastoupeno:   Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií 
a komunikací 

kontaktní adresa:  NAGANO III, U Nákladového nádraží 3265/10,130 00 Praha 3 

jako Objednatelem na základě požadavku vedeného v CA SD pod ID_490820 

 

 

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

2 

Obsah 

1. Úvod a shrnutí ___________________________________________________ 3 

1.1. Důvěrnost informací _________________________________________________ 3 

2. Předmět Návrhu řešení ____________________________________________ 3 

3. Obsah Návrhu řešení _____________________________________________ 3 

3.1. Popis navrhovaného řešení ___________________________________________ 3 

 Administrativní vedení projektu – facility management _______________________ 3 

 Havarijní služba 24/7 _________________________________________________ 4 

 CAFM (Computer Aided Facility Management) ____________________________ 4 

 Pravidelná údržba ___________________________________________________ 4 

 Dohled MDC a osazených non IT technologií _____________________________ 5 

3.2. Požadavky na součinnost Objednatele __________________________________ 7 

3.3. Harmonogram plnění _________________________________________________ 7 

3.4. Způsob zajištění plnění _______________________________________________ 8 

 Aktivity NAKIT ______________________________________________________ 8 

 Externí dodávka ____________________________________________________ 8 

3.5. Dopad na provozní činnost a provozní náklady Objednatele ________________ 9 

3.6. Termíny a sankce ____________________________________________________ 9 

3.7. Prohlášení Poskytovatele o vztahu ke generálním a zákaznickým službám dle 
Smlouvy _______________________________________________________________ 9 

3.8. Další podmínky a přechod vlastnického práva ____________________________ 9 

4. Cena za realizaci plnění __________________________________________ 10 

4.1. Cena – TCO 24 měsíců _______________________________________________ 10 

 Aktivity NAKIT _____________________________________________________ 10 

 Externí dodávka ___________________________________________________ 10 

4.2. Jednorázová cena __________________________________________________ 11 

 Aktivity NAKIT – jednorázová cena _____________________________________ 11 

4.3. Měsíční cena _______________________________________________________ 11 

 Aktivity NAKIT – měsíční cena ________________________________________ 11 

 Externí dodávka – měsíční cena _______________________________________ 12 

4.4. Externí dodávka – Jednotkové ceny za vícepráce ________________________ 12 

4.5. Způsob fakturace ___________________________________________________ 12 

5. Odpovědné osoby Poskytovatele __________________________________ 13 

6. Kontaktní osoby Objednatele _____________________________________ 13 

7. Závěr _________________________________________________________ 13 

8. Předkládá za Poskytovatele _______________________________________ 14 

9. Akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele ______________________ 14 

 

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

1. Úvod a shrnutí 

2. Předmět Návrhu řešení 
Tento Návrh řešení je předkládán státním podnikem Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p., (dále také jen „NAKIT“ nebo „Poskytovatel“) zapsaným v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 na základě Požadavku na poskytnutí ad hoc 
služeb dle čl. 5.2 Smlouvy vedeném v CASD pod ID_490820 nahrazující ID_291173 „Poskytnutí 
servisu NON IT infrastruktury Mobilních datových center Olšanská“ (dále jen „Požadavek“). 





Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

5 





Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

7 

3.2. Požadavky na součinnost Objednatele 

Ze strany Objednavatele je nezbytné zajistit tyto činnosti a dokumenty:  

• Kompletní dokumentaci mobilních datových center, soupis NON IT technologií, které jsou 
v nich instalovány 

• Zajištění školení pracovníků NAKIT na technologie MDC souvisejících se zajištěním dohledu. 

• Záruční podmínky, které Dodavatel MDC vznesl na NON IT technologie v MDC. 

• Předání kontaktů ze strany Objednatele, osoby, které se na projektu podílí, kontaktní osoby 
pro budoucí reporting, eskalační matice apod. 

• Smlouva s Dodavatelem MDC včetně plánu periodických činností prováděných Dodavatelem 

(servis, údržba, revize NON IT apod.) 
• Uvedení pracovníků NAKIT jako kontaktních osob za Objednatele směrem k dodavateli MDC 

a předání kontaktů na dodavatele pro zajištění servisu.  
• Zajištění kontaktů na ZSMV pro zajištění dohledu DA a předání kontaktu NAKIT do ZSMV 

• Osobní návštěva MDC před zahájením poskytování služby, za účasti odpovědných osob na 
straně Objednatele, případně třetích stran, které mají na fungování MDC vliv = Dodavatel 
MDC, další subjekty na straně MV. 

• Přijímání měsíčních reportů včetně reakce na jednotlivé body reportu, pokud budou aktivitu 
Objednatele vyžadovat (schvalování oprav, finančních nabídek apod.). 

• Před zprovozněním služby Správy MDC Olšanská zajistit v součinnosti s NAKIT a PČR 
dokumentaci režimového prostoru Mobilního datového centra v areálu Olšanská 2. 

3.3. Harmonogram plnění 
Předpokládaný čas realizace je 7 týdnů od data podepsání Návrhu řešení ze strany Objednatele. 

Návrh řešení bude realizován dle tohoto předpokládaného harmonogramu: 

Časem T0 se rozumí datum podepsání akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele. 

T0  Akceptace Návrhu řešení. 
T1 = T0 + 4 týdny  Vyhlášení a zpracování VZ. 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

8 

T2 = T1 + 2 týdny   Smluvní zajištění plnění dle výsledků VZ  

T3 = T2 + 1 týden  Akceptace, převzetí do provozu. 

3.4. Způsob zajištění plnění  
Realizace navrhovaného řešení bude zajištěna externí dodávkou na poskytování služby Facility 
managementu a interními aktivitami NAKIT. 

 Aktivity NAKIT 

Součástí Návrhu řešení jsou i aktivity NAKIT spojené s realizací požadavku, administrativní činností a 
řízením požadavku.  

Uvedené aktivity budou dodány v rámci tohoto maximálního rozsahu prací spojených s realizací 
navrhovaného řešení.  

Role 
Celkem 
ČH/role 

 

Specialista provozu 192 
Zajištění součinnosti s externím dodavatelem po 
dobu trvání smlouvy. 

Specialista provozu senior 576 

Koordinace všech činností souvisejících s 
provozem MDC, kontrolní činnost, reporting, 
komunikace s Objednatelem, management 
celého projektu správy MDC po dobu trvání 
smlouvy 

Specialista zákaznických 
požadavků1 

12 
Příprava a zpracování měsíční fakturace směrem 
k Objednateli a směrem k externím dodavatelům 
po dobu trvání smlouvy 

Specialista zákaznických řešení1 15 
Sběr podkladů pro zpracování NŘ, zpracování 
NŘ, vypořádání připomínek k NŘ, příprava Dílčí 
smlouvy, administrativní činnosti. 

Specialista nákupu2 27 Příprava a realizace VZ na zajištění služby. 

Specialista obchodu1 7 
Administrativní činnosti spojené s řízením 
požadavku. 

 Externí dodávka 

Navrhované řešení obsahuje externí dodávku. Předmětem externí dodávky je zajištění služeb 
uvedených níže. 

 Služba Četnost Popis 
Měrná 
Jedn. 

1 Zajištění havarijní služby 

Měsíc 24/7  držení pohotovosti 24/7 Ks 

podle 
skutečnosti 

havarijní výjezd, sazba za pro vedení výjezdu, 
fakturováno bude dle skutečnosti, na základě 
reálného počtu výjezdů v konkrétním měsíci 

Ks 

 
1 Role je součástí přímé výrobní režie Poskytovatele v souladu s příslušnou metodikou pro tvorbu cen na rok 
2021 a představují část nákladů „back office zdrojů“, které se alokují přímo na danou aktivitu a zahrnují činnosti 
spojené se zpracováním Návrhu řešení, tj. příprava Návrhu řešení a administrativní činnosti spojené s řízením 
požadavku. 
2 Role je součástí administrativní přirážky Poskytovatele a představují část nákladů „back office zdrojů“, které 
se alokují přímo na danou aktivitu a zahrnují činnosti spojené s VZ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a zpracování příslušné smluvní dokumentace. 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

 9 

 Služba Četnost Popis 
Měrná 
Jedn. 

podle 
skutečnosti 

Hodinová sazba technika, předpokládá se vždy 
návštěva jednoho technika 

MH 

2 Zajištění CAFM systému paušál Paušální platba za 3ks licencí CAFM kpl 

3 
Pravidelná údržba dle bodu 1 
v kapitole 3.1.4 

1× za měsíc 
Zajištění dostupnosti a přístupnosti 2ks 
kontejnerů 

ks 

4 
Revize a kontroly 
vyhrazených technických 
zařízení 

1×ročně 

Není fakturováno. 24 měsíců se zavazuje 
smluvně provádět na své náklady Dodavatel 
mobilního centra, následně bude předmětem 
samostatné nabídky NAKIT. Součástí nabídky 
nejsou pravidelné revize a legislativní kontroly 
zařízení. Při převzetí zařízení do provozu bude 
proveden detailní technický audit, 
překontrolovány aktuální termíny pro plnění 
revizí a nastaven plán periodických činností, 
který bude samostatně oceněn. 
Poté bude na tyto činnosti uzavřena samostatná 
smlouva. 

- 

3.5. Dopad na provozní činnost a provozní náklady Objednatele  

Navrhované řešení má dopad na provozní činnosti Poskytovatele související s potřebným navýšením 
o 1 FTE na straně NAKIT zajišťujících provoz dohledového centra. Předpokládané navýšení je 
odhadnuto v odhadované celkové výši 107 188,82 Kč bez DPH měsíčně pro následující rozpočtové 
období. Zajištění těchto potřeb není součástí tohoto Návrhu řešení, ale bude řešeno v rámci 
standartního postupu dle Smlouvy. 

Navrhované řešení má dopad na provozní náklady Objednatele a tyto jsou již zahrnuty v konečných 
cenách za poskytování služeb.  

3.6. Termíny a sankce  
Dle čl. 17.15 Smlouvy 

3.7. Prohlášení Poskytovatele o vztahu ke generálním a zákaznickým 
službám dle Smlouvy 

Poskytovatel prohlašuje, že příslušné činnosti Poskytovatele (realizované prostřednictvím příslušných 
pracovních rolí) sloužící k realizaci tohoto Návrhu řešení nejsou součástí paušálních plateb generálních 
ani zákaznických služeb dle čl. 3.2.1 a 3.2.2 Smlouvy, ani nejsou v jejich rámci hrazeny. Poskytovatel 

zaznamená činnosti provedené v rámci Návrhu řešení do příslušného interního systému na vykazování 
činností AVYK. 

3.8. Další podmínky a přechod vlastnického práva 

Předmět plnění nevyžaduje uzavření dílčí smlouvy dle čl. 5.2.6 Smlouvy mezi Poskytovatelem a 
Objednatelem za účelem převodu vlastnického práva, nebo práva hospodařit. 

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

10 

4. Cena za realizaci plnění 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. předkládá svoji cenovou nabídku 
v požadovaném rozsahu uvedenou v členění cena bez DPH, výše DPH včetně zákonné sazby 21 % 

a cena s DPH. 

4.1. Cena – TCO 24 měsíců  

 Aktivity NAKIT 

Výsledná cena za Aktivity NAKIT bude fakturována dle skutečně odpracované doby na základě 
odsouhlaseného Akceptačního protokolu. 

Role 
Cena role  

ČH bez DPH 
Počet 

ČH 

Celkem  
za 24 měsíců 

bez DPH 
DPH 21 % 

Celkem 
za 24 měsíců 

 vč. DPH 

Specialista provozu 847,00 Kč 192 162 624,00 Kč 34 151,04 Kč 196 775,04 Kč 

Specialista nákupu 807,00 Kč 27 21 789,00 Kč 4 575,69 Kč 26 364,69 Kč 

Specialista zákaznických 
požadavků 

606,00 Kč 12 7 272,00 Kč 1 527,12 Kč 8 799,12 Kč 

Specialista zákaznických 
řešení 943,00 Kč 15 14 145,00 Kč 2 970,45 Kč 17 115,45 Kč 

Specialista obchodu 945,00 Kč 7 6 615,00 Kč 1 389,15 Kč 8 004,15 Kč 

Specialista provozu senior 1 090,00 Kč 576 627 840,00 Kč 131 846,40 Kč 759 686,40 Kč 

Celkem – Aktivity NAKIT 840 285,00 Kč 176 459,85 Kč 1 016 744,85 Kč 

 Externí dodávka 

Cena za externí dodávku bude vyfakturována v poměru 1:1. Výsledná cena bude odpovídat aktuální 
ceně dle výsledku výběrového řízení a bude fakturována měsíčně, viz 0.  

 

Položka 
Celkem  

za 24 měsíců 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem  

za 24 měsíců 
 vč. DPH 

Aktivity NAKIT  840 285,00 Kč 176 459,85 Kč 1 016 744,85 Kč 

Externí dodávka  1 531 200,00 Kč 321 552,00 Kč 1 852 752,00 Kč 

Celkem za 24 měsíců 2 371 485,00 Kč 498 011,85 Kč 2 869 496,85 Kč 

Položka 
Sazba/ 

měsíc/mj 
Poč. 
měs. 

Celkem  
bez DPH 

DPH 
21 % 

Celkem 
 vč. DPH 

zajištění havarijní služby - 
pohotovost 24/7 

22 000,00 Kč 24 528 000,00 Kč 110 880,00 Kč 638 880,00 Kč 

Výjezd na servis v době 
pohotovosti 

3 000,00 Kč 24 72 000,00 Kč 15 120,00 Kč 87 120,00 Kč 

Práce na servis v době 
pohotovosti 

15 000,00 Kč 24 360 000,00 Kč 75 600,00 Kč 435 600,00 Kč 

CAFM - 3ks licence 21 000,00 Kč 24 504 000,00 Kč 105 840,00 Kč 609 840,00 Kč 

Pravidelná údržba dle bodu 1 
v kapitole 3.1.3 – Paušál za 1 
měsíc 

2 800,00 Kč 24 67 200,00 Kč 14 112,00 Kč 81 312,00 Kč 

Celkem 63 800,00 Kč 24 1 531 200,00 Kč 321 552,00 Kč 1 852 752,00 Kč 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

11 

4.2. Jednorázová cena  

 Aktivity NAKIT – jednorázová cena 

Role 
Cena role  

ČH bez DPH 
Počet 

ČH 
Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

Specialista nákupu 807,00 Kč 27 21 789,00 Kč 4 575,69 Kč 26 364,69 Kč 

Specialista zákaznických 
řešení 943,00 Kč 15 14 145,00 Kč 2 970,45 Kč 17 115,45 Kč 

Specialista obchodu 945,00 Kč 7 6 615,00 Kč 1 389,15 Kč 8 004,15 Kč 

Celkem – Aktivity NAKIT 42 549,00 Kč 8 935,29 Kč 51 484,29 Kč 

4.3. Měsíční cena  

 Aktivity NAKIT – měsíční cena 

Výsledná cena za Aktivity NAKIT bude fakturována dle skutečně odpracované doby na základě 
odsouhlaseného výkazu práce. 

Role 
Cena role  

ČH bez DPH 
Počet 

ČH 
Celkem/měsíc 

bez DPH 
DPH 21 % 

Celkem/měsíc 
 vč. DPH 

Specialista provozu 847,00 Kč 8 6 776,00 Kč 1 422,96 Kč 8 198,96 Kč 

Specialista zákaznických 
požadavků 

609 Kč 0,5 304,50 Kč 63,95 Kč 368,45 Kč 

Specialista provozu senior 1 090,00 Kč 24 26 160,00 Kč 5 493,60 Kč 31 653,60 Kč 

Celkem – Aktivity NAKIT 33 239,00 Kč 6 980,19 Kč 40 219,19 Kč 

 

  

odst Položka 
Celkem  
bez DPH 

DPH 
21 % 

Celkem  
 

 vč. DPH 
4.2.1 Aktivity NAKIT  42 549,00 Kč 8 935,29 Kč 51 484,29 Kč 

4.2.2 Externí dodávka  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 42 549,00 Kč 8 935,29 Kč 51 484,29 Kč 

odst Položka 
Celkem 
/měsíc 

bez DPH 

DPH 
21 % 

Celkem/měsíc  
vč. DPH 

4.3.1 Aktivity NAKIT  33 239,00 Kč 6 980,19 Kč 40 219,19 Kč 

4.3.2 Externí dodávka  63 800,00 Kč 13 398,00 Kč 77 198,00 Kč 

Celkem 97 039,00 Kč 20 378,19 Kč 117 417,19 Kč 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

12 

 Externí dodávka – měsíční cena 

Cena za pravidelné činnosti, viz odst. 3.1, bude fakturována měsíčně v poměru 1:1 dle výsledku VZ. 

Položka 
Cena ČH  
bez DPH 

Počet 
MJ 

Cena 
celkem/měsíc  

 bez DPH 

DPH 21% 
/měsíc  

Cena/měsíc 
vč. DPH 

Zajištění havarijní služby – 
pohotovost 24/7 

22 000,00 Kč 1 22 000,00 Kč 4 620,00 Kč 26 620,00 Kč 

Výjezd na servis v době 
pohotovosti 

1 500,00 Kč 2 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč 

Práce na servis v době 
pohotovosti 

1 500,00 Kč 10 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč 

CAFM – 3 ks licence 7 000,00 Kč 3 21 000,00 Kč 4 410,00 Kč 25 410,00 Kč 

Pravidelná údržba dle bodu 1 
v kapitole 3.1.3 – Paušál za 1 
měsíc 

2 800,00 Kč 1 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 388,00 Kč 

Celkem 63 800,00 Kč 13 398,00 Kč 77 198,00 Kč 

4.4. Externí dodávka – Jednotkové ceny za vícepráce 

Výsledná cena bude odpovídat aktuální ceně dle výsledku VZ, vypočtena na základě skutečně 
odpracovaných hodin a bude vyfakturována v poměru 1:1. 

Položka 
Cena MJ  
bez DPH 

DPH 21 % 
Cena celkem  

vč. DPH 
MJ 

Servisní inženýr UPS - kalkulace SP 1 000 Kč  210 Kč  1 210 Kč  MH 
Servisní inženýr VAC - kalkulace SP 1 150 Kč  242 Kč  1 392 Kč  MH 
Servisní inženýr MGE - kalkulace SP 1 350 Kč  284 Kč  1 634 Kč  MH 
Doprava včetně času na cestě (servis) 35 Kč  7 Kč  42 Kč  Km 
SWP IoT AIMON specialista 8 216 Kč  1 725 Kč  9 941 Kč  MD 

4.5. Způsob fakturace 

Fakturace jednorázových položek, viz 4.2, proběhne po realizaci Návrhu řešení a podpisu 

Akceptačního protokolu ze strany Objednavatele.  

Měsíční fakturace, viz 4.30, bude fakturována měsíčně v poměru 1:1 dle výsledku VZ. 

Služby budou fakturovány v rámci služby A4. Podkladem pro fakturaci bude měsíční report 
vykázaných činností podepsaný oběma smluvními stranami. 

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

13 

5. Odpovědné osoby Poskytovatele 

6. Kontaktní osoby Objednatele 

7. Závěr 
Tento Návrh řešení má platnost 30 dní. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktualizace tohoto Návrhu 
řešení, zejména pak termínů plnění, po uplynutí lhůty 30 dní od jejího doručení Objednateli. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. je připravena o podrobnostech 
Nabízeného řešení dále jednat a následně samotné řešení dlouhodobě podporovat a rozšiřovat.  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Provoz a údržba NON IT infrastruktury MDC Olšanská“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

8. Předkládá za Poskytovatele 

 

V Praze dne  

 

Mgr. Jaromír Baďura, ředitel sekce Obchod 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

 

 

V Praze dne  

Michal Šmejkal. Ředitel sekce Informační a komunikační technologie  

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

 

9. Akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele 

 

V Praze dne  

 

 

……………………… 

Mgr. Bohdan Urban, ředitel  

Odbor provozu informačních technologií a komunikací Ministerstva vnitra  

 


